РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2019 года

                 № 120

сл. Барило-Крепинская

Об утверждении списка лиц земельные доли, которых могут быть признаны невостребованными и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  земельного участка с кадастровым номером 61:33:0600005:172 (Приложение 1).

2. Настоящее постановление и список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  земельного участка с кадастровым номером 61:33:0600005:172 разместить на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения в сети Интернет и на информационных щитах Барило-Крепинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения                                          А.В. Букуров

	Приложение № 1 к постановлению Администрации  Барило-Крепинского сельского поселения
от  18.12.2019 № 120

	Список лиц, земельные доли которых   могут быть признаны невостребованными на земельном участке с кадастровым номером 61:33:0600005:172.

 Адрес: Ростовская обл., р-н Родионово-Несветайский, в границах земель СПК «Прогресс»
№ п/п

Фамилия,имя,отчество

Размер земельной доли
1

Куликова Вера Григорьевна
728 баллогек; 11,1 гектаров
2
Куликов Иван Гаврилович
728 баллогек; 11,1 гектаров
3

Зайцев Иван Дмитриевич

728 баллогек; 11,1 гектаров